
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/celova-svitilna-wuben-h3-oranzova/

Čelová svítilna Wuben H3 - oranžová

Kód zboží: 36013
Značka: Wuben

Popis:
Extrémně lehká čelová svítilna značky Wuben s hmotností 44g včetně baterií, je i přesto
velmi odolná proti pádu a navíc i proti vodě s certifikací IP65.

Popruh na hlavu můžete nastavit na průměr od 12 cm do 21 cm. Svítilnu Wuben H3
nemusíte nosit jen na hlavě, dá se přichytit téměř kdekoliv.

Hlavní světlo čelovky má díky LED čipu Osram P8 výkon až 120 lm s úhlem svitu až 180°.
Pozici světelného čipu můžete otáčet podle potřeby až o 360°. Na svítilně Wuben H3 dále
najdete i nouzová světla a to v červené nebo modré barvě. Dá se tedy využít třeba i na
kole. Nechybí zde ani režim stroboskopu se signálem SOS.

Intenzitu světelného toku lze měnit v několika krocích 120 / 50 / 1 lm. V nejvyšším výkonu
dokáže svítilna svítit až 2 hodiny. V nejnižším výkonu pak až 105 h. Pokud bude na svítilně
využíváno jen nouzevé světlo, doba provozu se pohybuje 20-25 hodin.

Balení svítilny Wuben H3 obsahuje popruh na hlavu i potřebné alkalické baterie typu AAA.

Napájení: 2x AAA baterie

Hmotnost (g): 44
Svítivost (lm): 120

Fotky:

https://armik.cz/celova-svitilna-wuben-h3-oranzova/



	Čelová svítilna Wuben H3 - oranžová

